07.146.301/0001-77 

Rua Ten. Manoel Olimpio, s/n, Centro, Chaval – CE, CEP: 62420-000 

Tel. (88) 3625-1330 

aposentadoria ou pensão, no imóvel residam e não possuam outro imóvel no 

município.  

II-  Os imóveis edificados com valor venal de até 1500 (um mil e quinhentos) 

UFM e os não edificados de até  750 (setecentos e cinquenta) UFM , atualizados 

anualmente na mesma proporção da UFM.  

III- Pertencente as sociedades civis sem fins lucrativos, destinado ao exercício 

de atividades culturais, recreativas ou desportivas;